コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

【資料】

1. 討議議事録 ..............................................................................................................................A-1

2. 調査団スケジュール................................................................................................................A-4

3. 資機材リスト...........................................................................................................................A-5

4. 主ケーブル開放調査結果データ..............................................................................................A-9

5. セミナー関係資料 .................................................................................................................A-17

5.1 セミナー招待レター ......................................................................................................................... A-17

5.2 セミナー出席者 ................................................................................................................................. A-18

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-1

1. 討議議事録

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-2

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-3

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-4

2. 調査団スケジュール
表 1 調査団員

分担業務 団員名 所属

総括／ケーブル維持管理計画 辰巳 正明 オリエンタルコンサルタンツ

ケーブル解放調査計画 松本 毅 大日本コンサルタント

ケーブル点検技術１ 細川 慎一郎 ブリッジエンジニアリング

ケーブル点検技術２ 山本 幸司 日塗エンジニアリング

通訳 柚木 世治 テクノスタッフ

表 2 調査スケジュール

日程

6 月 6 日（水） 出発

6 月 7 日（木） キンシャサ着 (17:30 着、AF888)

6 月 8 日（金） 協議・表敬

6 月 9 日（土） キンシャサ → マタディ

6 月 10 日（日） 資料整理

6 月 11 日（月） 事前調査

6 月 12 日（火） ケーブル開放

6 月 13 日（水） ケーブル内部調査

6 月 14 日（木） ケーブル開放

6 月 15 日（金） ケーブル内部調査

6 月 16 日（土） 復旧

6 月 17 日（日） 復旧

6 月 18 日（月） データ整理

6 月 19 日（火） データ整理

6 月 20 日（水） セミナー

6 月 21 日（木） 復旧

6 月 22 日（金） 復旧

6 月 23 日（土） 資料整理

6 月 24 日（日） マタディ → キンシャサ

6 月 25 日（月） 協議・表敬

6 月 26 日（火） キンシャサ発 (21:05 発、AF889)

6 月 27 日（水）

6 月 28 日（木） 日本着

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-5

3. 資機材リスト

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-6

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-7

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-8

コ
ン
ゴ
民
主
共
和
国

マ
タ
デ
ィ
橋
維
持
管
理
能
力
向
上
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト

ケ
ー
ブ
ル
開
放
調
査

報
告
書

A
-9

4.
主

ケ
ー

ブ
ル

開
放

調
査

結
果

デ
ー

タ

コ
ン
ゴ
民
主
共
和
国

マ
タ
デ
ィ
橋
維
持
管
理
能
力
向
上
プ

ロ
ジ
ェ
ク
ト

ケ
ー
ブ
ル
開
放
調
査

報
告
書

A
-10

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-11

コ
ン
ゴ
民
主
共
和
国

マ
タ
デ
ィ
橋
維
持
管
理
能
力
向
上
プ

ロ
ジ
ェ
ク
ト

ケ
ー
ブ
ル
開
放
調
査

報
告
書

A
-12

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-13

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-14

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-15

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-16

コ
ン
ゴ
民
主
共
和
国

マ
タ
デ
ィ
橋
維
持
管
理
能
力
向
上
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト

ケ
ー
ブ
ル
開
放
調
査

報
告
書

A
-17

5.
セ

ミ
ナ

ー
関

係
資

料

5.1
セ

ミ
ナ

ー
招

待
レ

タ
ー

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-18

5.2 セミナー出席者

セミナー出席者リスト

コンゴ民主共和国「マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト」

No 名前 役職、職業 組織

1 NDE Di Ya KITEMBIDI Ministre provincial 内務省

2 Bayard KABOYA ジャーナリスト Horeb HM

3 Divine MABIALA ジャーナリスト Horeb TELEVISION

4 Elijee KAMARA ジャーナリスト CCTV

5 Tifanie KAYAYA ジャーナリスト CCTV

6 Dieu MARCI ジャーナリスト CCTV

7 Pierre MVIKA ジャーナリスト RTG@MATADI

8 Guy Roger NYAMPAZA ジャーナリスト RADIO OKAM

9 Michel BAWUNGUKU ジャーナリスト コンゴプレスエージェンシー

10 Zodr NDELA ジャーナリスト RTNC

11 Mbuyi MULUMBA ジャーナリスト RADIO OKAPI

12 Fifie KAPIUEGA ジャーナリスト ミレニアム・エージェンシー

13 Lisette KIABI ジャーナリスト RTNC

14 Gaga YINA DIAKITA ジャーナリスト TVC

15 Bienvenu ZADINDELA ジャーナリスト RTNC バコンゴ

16 Kikwata KIWARA カメラマン RTNC

17 Osborn KAPUIU カメラマン RTNC

18 MAMANGANA カメラマン RTNC

19 Guy MKUNKU カメラマン HTV

20 Blaise LIENGO-BONANGA 学生

21 Chananda LUTETE 儀典 州議会

22 Tsimba MAURICE  人事課次長 OEBK

23 Daniel DIAMBANA 統計課長 OEBK

24 Modeste MUWTUNOSI 新規工事課長 OEBK

25 NUNTU

26 Bernard NDUNU 修理ショップ長 OEBK

27 Christ SEFU 測量士 OEBK

28 Himi DIKOLELE 電気工責任者 OEBK

29 Mohioichi NGOY  OEBK

30 Bamba NGOMA 塗装工 OEBK

31 Nkuzini MULANGANDA エンジニア（電気） OEBK

32 Eric MVUMBI 維持管理エンジニア OEBK

33 Guillain KABWENDE マタディ橋維持管理係長 OEBK

34 Apollinaire LUKOMBO 維持管理課長 OEBK

コンゴ民主共和国 マタディ橋維持管理能力向上プロジェクト ケーブル開放調査
報告書

A-19

No 名前 役職、職業 組織

35 Georges BIANDE MVUMBI 法務顧問 OEBK

36 Oscar TSHOMBE BADIBANGA 人事課長 OEBK

37 Henri KAMKUDAY 調査部長 OEBK

38 Joseph KOLOMBO 技術顧問 OEBK

39 Innocent MAKENGO 財務部長 OEBK

40 Malio GESANGA 運行部長 OEBK

41 Andre MADIATA NDELE BUBA 副総裁 OEBK

42 Yves KANZA KITEMOKO 州議会財務顧問 OEBK

43 MPINDA MHEBA バコンゴ州運輸課長 バコンゴ州

44 Dominique KINGWAYA マタディ市コンサルタント マタディ市

45 Jean-Baptiste NTONDO 州警察署長 バコンゴ州警察

46 Memavuemba LUZITUSU 弁護士 OEBK 顧問弁護士

47 Doudou BINDA NSOKI 弁護士 バコンゴ州運輸部顧問弁護士

48 Majondo Buni ROBERSON 州委員会秘書 運転士協会

49 Willy BOSSO-ZONGA

50 Michel NGUZANA  税務署

51 Innocent BUNDURD 州マネージャー コンゴ企業連合

52 Pierre MIKALUKIDI 州議長 全国道路維持管理基金

53 Andre LOKATA AKOKIA 人事課長 LMC(コンゴ航路)

54 Maurice TSIKUBO  OEBK 点検部

55 Jeremie NGOMA  儀典 OEBK

56 Jules RUSUNGAKI 広報部長 OEBK

57 Bibiche BOSANO 秘書 OEBK

	資料
	1. 討議議事録
	2. 調査団スケジュール
	3. 資機材リスト
	4. 主ケーブル開放調査結果データ
	5.セミナー関係資料
	5.1 セミナー招待レター
	5.2 セミナー出席者